АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2025  № 22

с.Вязовка

О расторжении договора служебного найма

жилого помещения

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании

Устава Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Расторгнуть договор служебного найма жилого помещения,

расположенного по адресу: Саратовская область, Татищевский район, с.Вязовка,

ул.Березовая, дом 40, квартира 11, заключенного 02.08.2010  № 12, с Ткач

Екатериной Владимировной, на основании смены места работы Нанимателя за

пределами Вязовского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области.

2. Рекомендовать сектору экономического развития имущественных и

земельных отношений администрации Вязовского муниципального образования

Чергинцовой Л.В.. принять жилое помещение у гр. Е.В. Ткач с составлением

акта.

3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий

полномочия  главы

Вязовского

муниципального образования

А.И.Хохлов